
Aguas Corrientes,3o de abril de 2020

ACTA: N' 12 RESOLIICIÓN: 2612020

VISTO: La necesidad de contar con fondos para gastos en compra de Chirquera.

CONSIDERANDO: Que es necesario poder contar con ese dinero

ATENTO: A lo precedentemente expuesto

EL GOBIERNO DEL MUMCIPIO DE AGUAS CORRIENTES

RESUELVE:

Aprobar la transposicidn de rubros que se solicitara por Exp.2020-81- I 160-00009 en actuacidn
primera correspondiente al fondo del programa I 1 6

la presente Resolucidn en los archivos del Municipio

,AN,EL

Álváro Allonso
A lc¿lde lll! ic iP io
Agu¿s Corrieñtes

1*"n
i?i:,:ii:2",

.---'- lW

" 
o 

""'.1: 

",li" 

o

u_

ir-rnt"'"'o

^s/c a,--aa*- A

MAR

r:¡"9,!i"i,',s"

FGÜ¡E 
- 

L )oou J.'i t"i; i¿ * t t.

^nuI¡!!"lll?*.'u


